关于召开爆破作业安全管理工作暨项目管理
2个《工作规范》宣贯会议的预备通知
各有关单位：
近期，省厅治安总队和市局相继下发了《江苏省公安机关爆破作业项目许可管理工作规范（试行）》、《南京市爆破作业项目管理工作规范（暂行）》，为确保规范有序、正确贯彻实施，拟于近期召开爆破作业安全管理工作暨2个《工作规范》宣传贯彻会议，具体会议时间另行通知。现将有关工作通知如下：
1、参加人员：全市涉爆企业单位法人、安全负责人及全市持有《爆破工程技术人员安全作业证》的人员；
2、请南京同大爆破工程有限公司、中国水泥厂有限公司、工程兵工程学院南京爆破工程技术服务部3个单位将经验交流材料电子稿于12月4日下班前报协会邮箱njmbxh@163.com；
3、请各单位将参加会议人员名单于12月4日下班前报协会邮箱njmbxh@163.com，参会人员名单附后；
4、凡因事不能参加会议的人员，应书面说明理由，经单位法人签字后上报协会登记备案。

特此通知

南京市公安局治安支队
南京民用爆炸物品安全管理协会

                      2013年12月2日

附件：

参会人员名单

	                    单位

序号
	姓名
	职务
	爆破工程技术人员安全作业证作业级别
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	……